titolo di indennizzo o risarcimento. 

15. Rimborso spese di procedura 

L'acquirente è tenuto a corrispondere al Comune di Montorio al Vomano, eventuali spese 

sostenute per l’attività espletata nella predisposizione della procedura di vendita in 

oggetto, stimate in massimo  € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) incluso iva, somma 

che dovrà essere versata in occasione della stipula del contratto di cessione. 

16. Stipula del contratto 
L’aggiudicatario definitivo dovrà sottoscrivere il contratto di cessione della titolarità 
dell’autorizzazione farmaceutica e delle quote societarie della società entro 30 (trenta)